Pregramme des sessions

30 novembre 2011 a 2 décembre 2011

StratusLab Face to Face Meeting

PMB

Dublin, Ireland, FEMS Conference Room
27-29 Westland Row, Trinity College Dublin, Dublin 2, Ireland




10:30

12:00
12:30

14:00

mer. 30 novembre

mer. 30 novembre

PMB

Session |
Site: Dublin, Ireland, FEMS Conference Room, 27-29 Westland Row, Trinity College Dublin, Dublin 2, Ireland

PMB: TSCG meeting

Session |
Site: Dublin, Ireland, FEMS Conference Room, 27-29 Westland Row, Trinity College Dublin, Dublin 2, Ireland



	Pregramme des sessions
	30 novembre 2011 à 2 décembre 2011

	StratusLab Face to Face Meeting PMB
	mer. 30 novembre
	PMB
	PMB: TSCG meeting



